Queimada Nova-PI, 08 de abril de 2024.

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICO, VISANDO A
APRESENTAÇÃO MUSICAL DO CANTOR TAYRONE NA CIDADE DE QUEIMADA
NOVA/PI NO EVENTO “CAPRINOVA 2024.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no ART.74, II, DA LEI 14.133/21 e no Parecer da Assessoria
Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica e determino a contratação da
empresa THALY PRODUCOES LTDA, CNPJ n. 26.104.191/0001-25, para a
prestação dos citados serviços. O valor do contrato será de R$ 200.000,00 (duzentos
mil de reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

__________________________________________

Prefeito Municipal